Jugendliga Jugend B méannlich

Platz
1

o g~ W DN

Name

Schuster, Luis

Grémmer, Valentin Tayren
Wenzler, Christian
Brausewetter, Maarten
Friede, Maximilian
Kutzlebe, Ferry

Schnitt

133,17
130,50
119,33
109,50
84,33
78,17

Pins Spiele

799
783
716
657
506
469

6
6
6
6
6
6

Hi-Game

159
171
126
155

98
108

Land

THU
THU
THU
THU
THU
THU

Verein / Club

SV Sidring

Weimarer Bowlingflichse 04 e.V.

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen e.V.
Erfurter Bowling Léwen e.V.

Erfurter Bowling Léwen e.V.

Erfurter Bowling Léwen e.V.



Jugendliga Jugend B ménnlich - 1. Spieltag

Platz Name

1 Schuster, Luis

Pins:

2 Grémmer, Valentin Tayren

Pins:

3 Wenzler, Christian

Pins:

4 Brausewetter, Maarten

Pins:

5 Friede, Maximilian

Pins:

6 Kutzlebe, Ferry

Pins:

Verein LV
SV Siudring THU

799 Spiele: 6  Schnitt: 133,17 HI: 159  Spiele:

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V. THU

783 Spiele: 6  Schnitt: 130,50 HI: 171 Spiele:

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU

716 Spiele: 6  Schnitt: 119,33 HI: 126  Spiele:

Erfurter Bowling Léwen e.V. THU

657 Spiele: 6  Schnitt: 109,50 HI: 155  Spiele:

Erfurter Bowling Léwen e.V. THU

506 Spiele: 6  Schnitt: 84,33 HI: 98 Spiele:

Erfurter Bowling Léwen e.V. THU

469 Spiele: 6  Schnitt: 78,17 HI: 108  Spiele:

159

171

126

91

87

60

133

128

118

80

72

77

17.09.2022

Erfurt - Bowling im Vilnius

Pins Spiele Schnitt

799
150 122

783
144 98

716
101 124

657
155 89

506
98 78

469
72 68

6
131

6
82

6
124

6
134

6
92

6
84

133,17
104

130,50
160

119,33
123

109,50
108

84,33
79

78,17
108

Gesamt

799

783

716

657

506

469



