Jugendliga Jugend B männlich

latz Name	Schnitt	Pins	Spiele	Hi-Game	Land	Verein / Club
1 Schuster, Luis	133,17	799	6	159	THÜ	SV Südring
2 Grömmer, Valentin Tayren	130,50	783	6	171	THÜ	Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V.
3 Wenzler, Christian	119,33	716	6	126	THÜ	1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V
4 Brausewetter, Maarten	109,50	657	6	155	THÜ	Erfurter Bowling Löwen e.V.
5 Friede, Maximilian	84,33	506	6	98	THÜ	Erfurter Bowling Löwen e.V.
6 Kutzlebe, Ferry	78,17	469	6	108	THÜ	Erfurter Bowling Löwen e.V.



Pins: 469

Spiele: 6

													0
Platz	Name		Verein		L	V			Pin	s S	piele	Schnitt	Gesamt
1	Schuster, Luis		SV Südring		Т	ΗÜ			79	9	6	133,17	799
		Pins: 799	Spiele: 6	Schnitt: 133,17	HI: 159	Spiele:	159	133	150	122	131	104	
2	2 Grömmer, Valentin Tayren		Weimarer Boy	THÜ				783		6	130,50	783	
		Pins: 783	Spiele: 6	Schnitt: 130,50	HI: 171	Spiele:	171	128	144	98	82	160	
3	Wenzler, Christian		1. Geraer BV -	TSV 1880 Gera-Zw	ötzen T	НÜ			71	6	6	119,33	716
		Pins: 716	Spiele: 6	Schnitt: 119,33	HI: 126	Spiele:	126	118	101	124	124	123	GER ¥
4	Brausewetter, Maarten		Erfurter Bowli	THÜ				657		6	109,50	657	
		Pins: 657	Spiele: 6	Schnitt: 109,50	HI: 155	Spiele:	91	80	155	89	134	108	
5	Friede, Maximilian		Erfurter Bowli	THÜ				506		6	84,33	506	
		Pins: 506	Spiele: 6	Schnitt: 84,33	HI: 98	Spiele:	87	72	98	78	92	79	
6	Kutzlebe, Ferry		Erfurter Bowli	THÜ				469		6	78,17	469	

HI: 108

Spiele: 60

77 72 68

84 108

Schnitt: 78,17

17.09.2022

Erfurt - Bowling im Vilnius